1

1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 69912017

Súmula: - Indico ao Poder Executivo, junto
E NCÍ' 	E 	 1 	a Secretaria de Infraestrutura e Serviços

° BR 2017 	1 	Municipais, sobre a de pavimentação da
Estrada do Prado em Amador Bueno.

te dente

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais,
pedido de estudos sobre a pavimentação da Estrada do Prado em
Amador Bueno.

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Trata-se da pavimentação de um trecho de aproximadamente 800
metros da estrada o qual já é alvo de reivindicação e reclamações a
muitos anos dos que transitam pelo local.

'

1~ Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 10 t1 br1 	9C1

A MUNICIPAL ITAP EVI

00  É C_w 00
1 O ABR, 2017

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

Akdems Mohamad Koui
Vereador